
Zarządzenie Nr 135/2010
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 września 2010 roku

w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta i gminy Kazimierza Wielka
miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 L, Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 L

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.,
Nr 159, poz. 1547 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Wyznaczam na terenie miasta i gminy Kazimierza Wielka miejsca na bezpłatne umieszczenie

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej, Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej, Sejmiku

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz wyborów Burmistrza Miasta i Gminy

w Kazimierzy Wielkiej w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicach

ogłoszeń oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Administracji i Spraw

Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
BURMISTR~

.~

A.dett1f1jodzi oc h



Załącznik
do Zarządzenia Nr 135/2010
Burmistrza MiG w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 3Owrześnia 2010 r.

WYKAZ MIEJSC
przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Rady Miejskiej w Kazimierzy

Wielkiej, Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej, Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach oraz wyborów Burmistrza Miasta i Gminy

w Kazimierzy Wielkiej w 2010 roku

I. Miasto Kazimierza Wielka

1. Słupy ogłoszeniowe:
- skrzyżowanie ulic Kościuszki i 1 Maja,
- ul. Koszycka,
- ul. Kolejowa,
- ul. Partyzantów.

2. Tablice ogłoszeniowe:
- skrzyżowanie ulic Harcerskiej i Armii Krajowej,
- skrzyżowanie ulic Kościuszki i 1Maja,

1 Maja (obok Baszty),
1 Maja (przy Samorządowej Szkole Podstawowej nr 1),

- ul. Partyzantów (na bloku nr 13),
- ul. Partyzantów (obok kiosku ruchu),
- ul. Kościuszki,
- ul. Jana Pawła II,
- ul. Budzyńska.

II. Sołectwa Gminy Kazimierza Wielka

1. Tablice ogłoszeniowe:
- Boronice,

Broniszów,
Chruszczyna Mała,
Chruszczyna Wielka,
Cło,
Cudzynowice,
Dalechowice,
Donatkowice,
Donosy,
Gabułtów,
Głuchów,



Gorzków,
- Góry Sieradzkie,

Gunów-Kolonia,
Gunów- Wilków,

- Hołdowiec,
Jakuszowice,
Kamieńczyce,
Kamyszów,
Kazimierza Mała,
Krzyszkowice,

- Lekszyce,
Łękawa,
Łyczaków,
Marcinkowice,
Nagórzanki,
Odonów,
Paśmiechy,
Plechów,
Plechówka,
Podolany,
Sieradzice,
Skorczów,
Słonowice,
Stradlice,
Wielgus,
Wojciechów,
Wojsławice,
Wymysłów,
Zagórzyce,
Zięblice,
Zysławice.

BURMISTRZ~.:«:


